
Klasik kaykay kaskı, kabul edilebilir binicilik bisiklet kask
özelleştirmek

Avantajları en iyi paten kaskı: 

-Bu süper hafif, sadece 300g ve iyi havalandırılmış.
-In-kalıp teknolojisi: Dikişsiz, zaman kask darbe, tüm kask Tekdüzen kuvvet.
-Kalınlaşma ABS kabuğu, koruma keskin olacaktır artmış. 
-Yüksek yoğunluklu gri EPS malzeme, hafif, şok direnci, güvenilir koruma sağlar. 
-Esnek patent ayarı boyunduruk toka, PA dokuma, yıkanabilir pedleri ile. 
-nEm fitili Yumuşak balata pedleri Bu kaldırılır ve temizlenebilir.
-  CE en 1078 belgesi ile moda Skate kask

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/


En iyi Skate kaskının özellikleri:

Model No.  Au-K003 Skate kaskı
 Malzeme  Out-kalıp EPS köpük & ABS Shell 
 Sertifika  CE EN1078
 Delikleri  11 havalandırma
 Renk  Pantone, özelleştirilmiş

 Boyut/kafa çevresi
S/xs: 52-56cm
S/M54-58cm
M/L58-62cm

 Ağırlık  300g
 Örnekleme zamanı  7 gün sayýsý
 Moq  500
 Paket ayrıntıları  PP çanta + bireysel renk kutusu ambalaj + mastercarton

En iyi Skate kask detay resimleri:







Kafa çevresi bilgisi Skate kaskı:
Avrupa Headform:

Oval şekilli kask bir binici kafası için tasarlanmış bir boyut ile önemli ölçüde uygun Avrupalılar için. 

Jenerik headform:

Genel headform kask bir binici kafası için biraz daha uzun ön-to-Back-to-yan ölçüm daha olan bir boyut ile
tasarlanmıştır.

Asya headform:

Yuvarlak şekilli bir kask, condierably bir boyuta sahip bir binici kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Test laboratuvarımız:
Kalite kask üretimi için, biz sadece tasarım teorisi değil, aynı zamanda test sonucunda ilerleme yapmak!
Bu nedenle fabrikamızda profesyonel test laboratuvarı ile donatılmış her tasarım sağlamak için pratik ve
makul! Bizim test standardı daha ilgili sertifika gereksinimleri daha sıkıdır, bu nedenle biz kesinlikle üçüncü
taraf tarafından karşılık gelen test iletebilirsiniz sağladığımız model vaat edebilirsiniz!



Sertifika:
Aşağıda bizim sertifika: Biz ISO9001, harfler patent, CE belgeleri var ve biz her ürünümüz test
gereksinimlerini karşılayabilir emin olmak için kendi laboratuvarı var



Fabrikamızda profili:
Aurora spor kask üreticisi, her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyimi ile. Tesis içi tasarım ve Ar-Ge
takımları ile kurulan deneyim, Aurora spor hızlı bir şekilde ihtiyaçlarına cevap ve titiz kalite standartları ile
Scratch tüm programlar ve koleksiyonları oluşturmak sağlar.



Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:
ipek ekran → PC blister takım → PC blister imalatı → Kazma kazıcı delik → Farklı yoğunlukta EPS
hammaddesi → EPS kalıplama aleti → kask ın-kalıp atölyesi → kalıp makineleri → kalıplama aletleri → kalıp
üretim süreci → yarı mamul-kalıp kask → IQC teftiş → kask taşlama → iç dolgu üretimi → Plastik enjeksiyon
Atölyesi → montaj hattı →Inside etiketleme → Ambalaj → Depo → yüklü sayaçlar.



Teslimat Ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi organize edilebilir! İstediğiniz her
türlü ulaşımı seçebilirsiniz ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz zaten farklı nakliye
firmaları ve nakliye acentesi ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettik, tüm çabaları en iyi nakliye deneyimi
sağlamak hedefliyoruz! Bizi seç, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!




